吉林大学出席省十次党代会代表候选人建议人选提名表
本支部共有党员       名，其中正式党员         名；参加提名党员         名，其中正式党员       名。
学院党支部：（单位盖章）

	排序
	姓  名
	现任职务
	性别
	民族
	籍贯
	文化程度
	出生年月

（岁）
	入党时间
	工作时间
	提名党员数
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总  数
	正式党员
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


支部书记：                                       联系电话：                           传真：

注：被提名人选是本支部党员的，需填全表格信息。
吉林大学出席省十次党代会代表候选人建议人选提名表
本党委（总支）共有支部     个，党员     名，其中正式党员     名；参加提名支部    个，参加提名党员       名，其中正式       名。
基层党委（总支）：（单位盖章）                                           党委（总支）书记签名：
	排序
	姓  名
	现任职务
	性别
	民族
	籍贯
	文化程度
	出生年月

（岁）
	入党

时间
	工作

时间
	提名

支部数
	提名党员数
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总数
	正式党员
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                       联系电话：                               传真：

注：被提名人选是本党委（总支）党员的，需填全表格信息。
附表2-2基层党委（总支）用





附表2-1党支部用








